§. 5.
V. S. D. eximia pro-
merita & Apostolica
munera.

§. 6.
Vastas Americae Pro-
vincias V. Viri Fama
peragravit.

EPISTOLA III.

chae Francisci, in se ipso mirifice expresserit, et perfectissimum evaserit exemplar.

Quot milliaria transierit, quot dissitas Provincias lustraverit, quot aerumnas, quot labores, Apostatas inter Choles del Manchè, ac indomitos Lacandones pertulerit, etsi istarum Regionum incolas adducere possimus in testes, solus supernus Pater-Familias agnoverit, qui ita ab Adolescentia Antonii Cor ejus dilatavit, ut viam Domini ingressus incoeperit, perfecit, et consummarit innocenter.

Istis ergo de causis permoti hujusce Novae Galliciae Provinciae Praeses, Regiae insimul Cancellariae Senatores, Beatitudinis Vestrae sacros deosculantes pedes, ad Ecclesiasticorum Exemplum, Indorum salutem, fidelium aedificationem; Ad Mexici Decus, Guatimalae ornamentum, Jucatanensis Provinciae splendorem, et istius Dioecesis Guadalaxarensis ornatum, et ne Deo tot fere omnium hujusce Regionis vobis loquenti videamur aures non praebere, aequum nobis visum est ad preces Postulatoris Patris Josephi Falcon ejusdem Seraphici Instituti in Collegio Beatae Mariae de Guadalupe cooptati, sui Praelati assensu, Novae Hispaniae etiam Pro-Regis permissu iter ad Sanctam Urbem arripientis humiliter a Beatitudine Vestra deprecari, ut piis totius hujus Americae annuendo precibus, Beat. Seraphicum Virum, qui Dei Gloriam quaesivit, Ecclesiam Americanam virtutibus praeclearis, et signis exornavit, Indorum reductionem promovit, et nobis gloriosa vestigia imitanda reliquit: Quamobrem in votis omnium est, Bñe Pater, ut tanto viro, Sanctitas Vestra supremos in terris honores Apostolica auctoritate decernat.

§. 7.
Evangelica voce do-
mum Genes barba-
ras, ac fere innume-
rabiles.

§. 8.
V. S. D. Beatificatio
Americae profutura.

EPISTOLA III.

Deum Trinum, et Unum demisse, Pater Sancte, precamur, ut Beatitudinem Vestram ad optatum Ecclesiae levamen custodire dignetur incolumen.

Data in Aula Senatoria Guadalaxarensi die duodecima Mensis Februarij, Anno Domini Millesimo, Septingentesimo, Nonagesimo.

Sanctitatis Vestrae humillimi Filii.

Antonius de Villa Urrutia.

Emanuel Josephus de Urrutia.

Emanuel Sylvester a Martinez.

Martinus Josephus Santos Dominquez.

Franciscus Raphael a Monserrate.

Pro mandato hujus Regiae Cancellariae novae Galliciae.

Josephus Ramon Matheos Secretarius.

EPISTOLA IV.

Rm̄i Archiepiscopi Mexicani inscripta ad Sacror. Rituum Congregationem uti ab eadem Delegati ad construendam Apostolicam Inquisitionem super Virtutibus, & Miraculis V.S.D.